Câmara Municipal de Careaçu

Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 66/2005

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Marcos Borges de Souza vem requerer do Executivo Municipal o

cascalhamento na estrada do Bairro Taguá, zona rural deste município.

JUSTIFICATIVA:

Com as chuvas a estrada fica muito ruim e este cascalhamento melhoraria bem as

condições da estrada.

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2005.

Marcos Borges de Souza
Vereador